
Nom Affiliation Courriel

Victoria Esses Pathways to Prosperity vesses@uwo.ca

Jean McRae

Canadian Immigrant Settlement Sector Alliance 

- Alliance canadienne du secteur de 

l’établissement des immigrants (CISSA-ACSEI)

jmc@icavictoria.org

Meyer Burstein Pathways to Prosperity mb@meyerburstein.com

Fariborz Birjandian Calgary Catholic Immigration Society fbirjandian@ccis-calgary.ab.ca

Julie Drolet University of Calgary jdrolet@ucalgary.ca

Bonnie Gallant RDÉE I.-P.-É bonnie@rdeeipe.org 

Michael Haan University of New Brunswick mhaan@unb.ca

Reza Shahbazi New Canadians’ Centre of Excellence rshahbazi@ncce1.org

Mohamed Soulami Actions interculturelles (AIDE) / TCRI mohamed.soulami@aide.org

Carlos Teixeira University of British Columbia - Okanagan carlos.teixeira@ubc.ca

Michèle Vatz Laaroussi University of Sherbrooke
Michele.Vatz-

Laaroussi@USherbrooke.ca

Les membres du Comité de gestion 
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